
ÖZEL ÜSKÜDAR TÜRK EĞİTİM DERNEĞİ KOLEJİ İLKOKULU

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

“MÜZİK DERSİ” DERS İZLENCESİ

Ders Öğretmeni E-posta Ofis Yeri

Pınar Yuvacı pinar.yuvaci@teduskudar.k12.tr B Blok / Müzik Sınıfı

Alp Okan alp.okan@teduskudar.k12.tr B Blok / Müzik Sınıfı

Müzik Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji İlkokulu Müzik Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim Bakanlığı

İlkokul “Müzik” Dersleri öğretim programları hedefleri doğrultusunda öğrencilerin müzik yoluyla

sevgi, paylaşım ve sorumluluk duygularını geliştirmek, dünya ile bütünleşmemizi sağlayan müzik

kültürü ve birikimine sahip olmalarını ve Atatürk’ün Türk müziğinin gelişmesine ilişkin görüşlerini

kavramasını sağlamaktır.

TED Üsküdar Koleji “İlkokul” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Gelişim düzeyine ve bireyselliğine uygun olarak, ahlaki bütünlük ve öz farkındalık çerçevesinde,

özgüven ve öz disipline sahip gündelik hayatta ihtiyaç duyacağı temel düzeyde sözel, sayısal ve

bilimsel akıl yürütme ile sosyal becerileri ve estetik duyarlılığı kazanmış, bunları etkin bir şekilde

kullanarak sağlıklı hayat yönelimli bireyler olmaları sağlanır.

✔ Bedensel, zihinsel, duygusal alanlarda gelişmeleri desteklenir.

✔ Öğrencileri bilişsel, duyuşsal, devinimsel ve sosyal alanlarda aktif olarak gelişir.

✔ Müzikler, şarkılar, tekerlemeler sayesinde yaratıcılık becerilerinin keşfetmeye ve kullanmaya

başlar.

✔ Müziğin yapı taşı olan ritim ve ritim çalışmaları sayesinde öğrencinin büyük ve küçük kas

becerilerinin gelişimine katkı sağlayıp çevik hareket etmeye başlaması sağlanır.

✔ Tekrar edilen müzikler, tekerlemelerle öğrencilerin sözel konuları belleğine daha kolayca

yerleşmesine olanak sağlar.

✔ Farklı müzik türleri ve müzik aletlerini öğrenerek, dünya görüşünün farklılaşmaya ve gelişmeye

başlamasına olanak sağlar.

✔ Atatürk’ün müziğe verdiği önemi ve müziğin gelişimine olan katkısını öğrenip Milli birlik ve

beraberlik duygusunun oluşmasına katkı sağlanır.
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Müzik Dersi Beklentileri;

✔ Derse zamanında gelme, ders araç-gereçlerini düzenli getirme, derse etkin katılım sağlama, ders

düzenine uyum, müzik aletlerini doğru ve etkin kullanma, grup çalışmasında aktif katılım ders

beklentileridir.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Müziği tanıyabilme,

✔ Müzik - beden uyumunu sağlayabilme,

✔ Müziği bireysel veya toplu yapabilme,

✔ Müzikle toplum arasındaki bağı görebilme,

✔ Müziği millî ve manevi değerlerle ilişkilendirebilme,

✔ Müziğin her insan için öğrenilebilir olduğunu anlayabilme,

✔ Dinleme, söyleme ve ritimsel etkinliklerle müzik yapabilme,

✔ Kendini müzik yoluyla ifade edebilme,

✔ Birlikte şarkı söyleme kurallarını benimseme,

✔ Ritimle hareket geliştirme,

Ölçme ve Değerlendirme (4. Sınıflar İçin);

Her dönem 2 uygulamalı değerlendirme, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Uygulamalı değerlendirme notları süreç takibi üzerinden yapılır.

Müzik Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Sınıflarımızdaki ritmik / melodik enstrümanlar,

✔ İnternet üzerinden müzik oyunları,

✔ Müzik dersi çalışma sayfaları,

✔ Sunum dosyası,

✔ Bestecilerin ve sanatçıların hikayeleri,

✔ Müzik defteri.

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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